# hac sua presentia personam recognoscens ista medietate Erudiki Paprocki emu roborat.

1299  
 Comparens personam coram officio et fides per Ca  
 pitulum Capitanum Bremis seu Joannes Erudiki de  
 Grosse Alberti Erudiki filij, sanus mente corpore et  
 sters a Terris - Dylichy, Juris Juris dictione per  
 quibus, proprio et compereq. recessu ad Terras Ven  
 castrey Capitanus Bremis seu Jurisdictionem quod ad  
 hunc attinet se cum suis et bonis suis personis  
 omnibus ita se explanare in corpore a se sub  
 palam libere publice ac per expressum recognovit  
 Quia ipse se ac suos successores in super bonis  
 suis generaliter omnibus summissis pecuniariis qui  
 bonis habitis et habendis inscribit sub sig  
 illius scriptum certum memore et in rem et manus  
 Grosse Regneri Raprocki de actu et datus illis  
 hic Bremis, ad die hodie una mastra Contencen  
 raris et confectis dact manu Ergo Recognoscens  
 propria subscriptione omnibus et singulis Ergo tenet  
 Conventibus pariter clausibus articulis, videlicet  
 Legamentis, ac rebus generaliter Universis Ergo  
 protra Grosse Regneri Raprocki de actu Ergo pro  
 firmiter tenere compleve exequi ac curis libere  
 observare omnibus et singulis Ergo supra Conventibus  
 rem in toto. quod in quibus memore facere totos pro  
 quos faceret satisfacere scriptum factum ad in  
 inscriptionem presentem. Roboravit et confirmavit  
 presentem Roboravit ad placitum scriptum vix  
 sem in toto referendo. Ergo sub vadio summo Inven  
 tum flosa palam penes Recognoscentem, Erudicum  
 Erudiki, ac illis postens placitum Grosse Raprocki

aut ipsi postens ob non completionem contencione scripti p[ro]sch[ri]p[ti]  
 et omnium et singulorum tam in parte quam in toto libris  
 quos opus fuerit ad solvendum succumbendo.  
 Pro quo quoniam d[omi]n[u]s modo p[ro]m[iss]o ad solvendum  
 succubito ac p[ro] realiqua p[ri]ncipaliter contentis  
 Longi euidem non completa implenda, p[re]t[er]ea exi  
 stens memoratus recognoscens d[omi]nus Joannes  
 Emilius sui ipsi successores, ad instantia p[ro]mi  
 nati d[omi]ni Remigijam Capochi, aut illius successo  
 rum ad quodvis iudicium sui officium Regni, ex tunc  
 recessu supra scripto quod ad respondendum spectat  
 merante, semper in p[ri]mo p[re]tationis Terminis,  
 tanquam peremptoriis, stare, iurjare, respondere,  
 d[omi]nium p[re]tatum luere, In scriptum huius satis  
 facere, ac omne iudicium pati debebit et se  
 nebit, et de suis successores, ad eadem  
 omnia insinabit, et obligat p[re]sentibus,  
 Illum Terminum p[ri]mum peremptorium  
 et alios omnes exinde consequentes p[re]s  
 de eisdem Terminis semper perempto  
 ris vera infirmitate, p[ro] maiori Minorien  
 m[er]it[um]

nitare Suefsonum, Legatione ultra bel extra  
 Regnum Suetis Militari ad munimenta, ad Cui-  
 croem, Vel alij quibusvis de la tioribus et  
 Legationibus Imperamentis non deferendo ad brevia  
 tione[m] proderet, Ultra proximos <sup>3</sup> Officij <sup>2</sup> civis  
 vid, seu <sup>4</sup> Officij Regni Territoris, De latorem  
 Ali non recipiendo, nullasq; Motiones,  
 Appellationes, ac eam pro sequentio-  
 nes fauendo, ac prodm fca omnia p dms  
 Similibus, Vel triplicato Erasioni-  
 bus dispensationibus, fatalis Iuris,  
 pro scriptura Terrestri, bello con-  
 uentione q; ac alij Iuris remedijs  
 et defensis non subterfugiendo, nec  
 quouis alio modo euadendo, Hac  
 sua pro dms personali recogni-  
 tione ad prodm fca omnia et lin-  
 gula mediarunt.

Feria Tertia.